
Smlouva o odvádění a likvidaci odpadních a srážkových vod
uzavřená v souladu s ustanovením § 8, odst. 5, zák.č. 274/2001 Sb.,o vodovodech a

kanalizacích pro veřejnou potřebu

1. Smluvní strany

Dodavatel
Česká republika-Ministerstvo obrany
se sídlem Tychonova 1, 160 00 Praha 6
jejímž jménem jedná zástupce ředitele Vojenské ubytovací a stavební správy Bmo
Ing. Petr Kobliha
Svatoplukova 84, 656 96 Bmo 2
IČ: 60162694
DIČ: CZ6016269
Bankovní spojení:
Osoby oprávněné jednat ve věcech technických:

Adresa pro doručování pošty: Provozní středisko 0612 Bmo
Tř.gen.Píky 2, 613 00 Bmo

Odběratel
Město Újezd u Brna
Komenského 107, 664 53 Újezd u Brna
Osoba oprávněná podepisovat smlouvu: PhDr.
K technickému a smluvnímu jednání oprávněn
IČ: 00282740
DIČ: není plátce
Bankovní spojení

2. Předmět smlouvy

Předmětem smlouvy je odvedení odpadních a srážkových vod svedených kanalizací do ČOV
města Újezd u Brna z vojenského objektu Sokolnice-Mohyla /Prátecký kopec/. Odvádění
odpadních a srážkových vod je splněno okamžikem přechodu vypuštěných vod dodavatele do
kanalizačního systému odběratele, jehož je vlastníkem. Práva a povinnosti obou stran se řídí
platnou úpravou vodohospodářského práva, zejména zákonem č. 274/2001 Sb., o vodovodech
a kanalizacích pro veřejnou potřebu a jeho prováděcími předpisy.

3. Odvádění odpadních a srážkových vod-množství

Množství srážkových vod je stanoveno dle druhu a velikosti odváděné plochy v souladu
s ustanovením § 19 odst. 6 zák.č. 274/2001 Sb. a přílohy č. 16 prováděcí vyhlášky
č.428/2001 Sb. v platném znění. Množství srážkových vod odváděných do kanalizace činí
2922,7 ra3/rok
Výpočet je uveden v příloze č. 1, která je nedílnou součástí této smlouvy.
Množství odpadních vod bude stanoveno shodně s množstvím dodané vody do vojenského
objektu, doloženou fakturou Vodárenské a,s, Bmo, Soběšická 156, Bmo-Lesná.
Předpokládané roční množství odpadních vod činí cca 5000 m3.



4. Cenové ujednání

Smluvní strany sjednávají cenu stočného, která bude platná pro daný kalendářní rok. Platby za
stočné se uskuteční 2 x ročně v termínu k 30. červnu a k 31. prosinci příslušného roku.
Při pozdní úhradě daňového dokladu /faktury/je postupováno dle nařízení vlády č. 142/1994
Sb.
Daňový doklad /fakturu/ zašle odběratel ve dvou výtiscích na adresu:
Provozní středisko 0612 Brno, Tř.gen. Píky 2, 613 00 Brno.
Daňový doklad /faktura/ bude obsahovat všechny náležitosti stanovené § 12 zák.č. 588/1992
Sb. v platném znění a bude uhrazena do 21 dnů ode dne jejího obdržení.

5. Ostatní ujednání

Smluvní strany se zavazují vzájemně si sdělovat a bez zbytečného odkladu všechny změny
týkající se předmětu této smlouvy. Práva, povinnosti a vztahy smluvních stran neupravená
výslovně touto smlouvou se řídí obecně závaznými právními předpisy, zejména občanským a
obchodním zákoníkem, předpisy v oboru vodního hospodářství.
Ukončit platnost této smlouvy lze buď na základě vzájemné dohody obou smluvních stran,
nebo výpovědí ze strany odběratele i dodavatele a to i bez udání důvodů. Výpovědní lhůta
činí 2 měsíce a zaěíná běžet ode dne následujícího po jejím doručení.

6. Závěrečná ustanovení

Smlouva nabývá platnost a účinnost dnem podpisu oběma stranami a uzavírá se na dobu
neurčitou.
Tuto smlouvu lze měnit pouze písemným, oboustranně potvrzeným ujednáním, podepsaným
statutárními orgány nebo zmocněnými zástupci obou stran.
Odběratel bere na vědomí, že místem plnění smlouvy jsou objekty důležité pro obranu státu
ve smyslu § 29 zák.č. 222/1999 Sb.,o zajišťování obrany ČR.
Odběratel neposkytne informace třetí osobě o skutečnostech se kterými se seznámil při plnění
smlouvy, je povinen respektovat zák. č. 148/1998 Sb. O ochraně utajovaných skutečností. Na
opravách nebo kontrolách se nebudou podílet pracovníci s cizí státní příslušností, bez státní
příslušnosti nebo s několika státními občanstvími.
Tato smlouva má 2 očíslované strany a 1 přílohu. Smlouva se vyhotovuje ve 4 stejnopisech,
z nichž každá ze stran obdrží 2 výtisky.



Příloha č. 1

ke smlouvě o odvádění a likvidaci srážkových vod

Stanovení poplatku za srážkové vody odváděné do ČOV města Újezd u Brna z vojenského
objektu Sokolnice-Mohyla /Prátecký kopec/.
Na základě zák.č. 274/2001 Sb. O vodovodech a kanalizacích pro veřejnou potřebu a
prováděcími předpisy-§ 19 odst. 6 a příloha č. 16 k vyhlášce, se provádí přepočet m3 za
srážkové vody. Koeficient dlouhodobého srážkového průměru je 0,507.

Výpočet pro vzorec:


